
UCHWAŁA NR XX/176/2012
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 19 października 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie zabudowanej nieruchomości gruntowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze sprzedaży, będącej własnością Gminy Baranów zabudowanej 
nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Czołna, gm. Baranów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka Nr 754, o powierzchni 0,0,0827 ha, dla której Sąd Rejonowy w Puławach prowadzi KW 
LU1P/00043441/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EEB610E2-6E37-41E1-92CE-68A47F3CEC88. Podpisany Strona 1




